

■ علی نیکزاد با اشاره به توصیه رهبر انقلاب به رئیس جمهوری سابق درباره انتخابات: اگر بزرگی می‌فرماید فلان کار را انجام ندهیم، باید آن را دلسوزی بدانیم. اگر این کار را کردیم، یقین داشته باشیم از برکات و آثاری چون آموزش و فضل خدائودی و اخروی سود می‌گیریم و رستگار و خوشبخت می‌شویم یعنی با اطاعت از رهبران الهی گام در مسیر اطاعت الهی می‌گذاریم. رهبر معظم انقلاب از هر حیث به امور مملکت و جهان اشرافیت دارند و نگاه ایشان به موضوعات با توجه به اشرافیت‌شان عمیق‌تر است. تبعیت آقای احمدی‌نژاد از رهبر معظم انقلاب موجب خشنودی دوستان ولایت و نظام و یأس و ناامیدی دشمنان شد و این اقدام وی تأکید بر اصل ولایت‌پذیری‌شان بوده ه‌ست.

علی نیکزاد وزیر راه و شهرسازی دولت دهم / تسنیم ۸ مهر ۹۵

■ یادم هست یک بار (احمدی‌نژاد) یک مصاحبه مستقیم

از صدا و سیما داشت، همان جا یک آماری داد که درست نبود. برنامه زنده بود. فردا رقتم و پرسیدم مرجع آماری که دینپب ارائه دادید، کجاست؟ این آمار را یا من باید به شما داده باشم یا وزارت امور اقتصادی و دارایی یا سازمان برنامه. من از دو مرجع دیگر پرسیدم گفتند چنین آماری نداده‌اند. من هم که این آمار را نداده‌ام. موضوع چیست؟ ... فکر کنم آنز ۸۶ بود.

همان موقع به ایشان گفتم که ممکن است ما آماری را داده باشیم که اشتباه باشد و شما اطمینان می‌کنید و می‌روید می‌گویید. به دلیل اعتمادتان حرفی نیست باید مسئول مربوطه جوابگوی این اشتباه باشد. یک موقع مسئولی گزارش را می‌دهد و شما با علم به اشتباه بودنش آن را مطرح می‌کنید که هر چند کار درستی نیست اما مشخص است علت چیست. اما یک زمانی شما از هیچ‌کسی آمار نگرفتید و خودتان این کار را می‌کنید که اصلا کار درستی نیست. (احمدی‌نژاد) گفت به نظرم رسید که گفتن این آمار مفید است.

طهماسب مظاهری رئیس کل بانک مرکز در دولت نهم/ اعتماد

۱۸خرداد۹۴

■ «تحریم‌هایی که بر ضد ملت ایران اعمال می‌شود، هیچ آسیبی بر صنعت نفت کشور نخواهد داشت. این تحریم‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشته است و چیز جدیدی نیست و نمی‌تواند تأثیری جدی در صنعت نفت و حتی کل اقتصاد ایران داشته باشد. اگرچه ممکن است این تحریم هزینه واردات غیرنفتی کشور را افزایش دهد اما نگران کننده نخواهد بود.

■ با وجود تشدید تحریم‌ها، در یک ماه اخیر، حجم مراجعه کنندگان برای سرمایه‌گذاری در نفت و گاز ایران، بیشتر شده و در این مدت مذاکرات زیادی هم صورت گرفته است.»

مسعودمیرکالمظی وزیرنفت‌دولت‌دهم/واحدمرکزی‌خبر:۸آذر۸۸

اخبار

نایب رئیس مجلس با تأکید بر اینکه صدا و سیما باید از میدان دادن به کاندیداها برای تخریب و تخطئه یکدیگر بپرهیزد، خواستار آن شد که جلوی

ارائه اطلاعات غلط از سوی کاندیداهای ریاست جمهوری گرفته شود.

مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: صدا و سیما اصولاً باید بی‌طرف باشد و بر اساس آنچه که حق و حقیقت است، اطلاعات واقعی را در اختیار مردم بگذارد و طبیعتاً باید جو را به گونه‌ای طراحی کند که مردم جذب شده و به صحنه انتخابات آمده و حضور پیدا کنند.

وی با بیان اینکه کاندیداها باید به جای تخطئه دیگران بنشینند و هدف‌ها و برنامه‌های خود را بگویند، تصریح کرد: مناسب‌تر این است که نقدهای کاندیداها براساس اطلاعات درستی باشد نه اینکه برای جمع کردن رای، مشکلات موجود را به گردن طرف مقابل انداخته یا وعده‌های غیرواقعی و غیر عملی به مردم داده شود؛ صدا و سیما نیز نباید این موارد را تبلیغ کند.

تکذیب ممنوع تصویری احمدی نژاد

وزیر کشور ممنوع تصویری محمود احمدی نژاد را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی‌فضلی درحاشیه همایش فرماندهان ناجا و در جمع خبرنگاران درباره شایعت مطرح شده مبنی بر اینکه احمدی‌نژاد ممنوع تصویر شده است گفت: «شورای امنیت کشور هیچ مصوبه‌ای درباره ممنوع تصویری محمود احمدی‌نژاد نداشته است و اخبار منتشرشده در این خصوص کذب است.»

در دیدار نخست وزیر گرجستان با مقامات کشورمان صورت گرفت

امضای ۵ سند همکاری میان تهران و تفلیس

رئیس جمهوری در دیدار «گئورگی کویریکاشویلی» نخست وزیر گرجستان، با اشاره به روابط دیرینه و دوستانه تهران – تفلیس، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از گسترش و تعمیق روابط با گرجستان در همه عرصه‌ها استقبال می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی روز شنبه در این دیدار با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران از ابتدا استقلال گرجستان را به رسمیت شناخت، گفت: ایران و گرجستان از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های اقتصادی، علمی و فرهنگی گسترده‌ای برای تقویت همکاری‌ها برخوردارند اما از این توانمندی‌ها خوبی بهره‌گیری نشده و این سفر می‌تواند زمینه مناسبی برای توسعه مناسبات مشترک ایجاد نماید. رئیس جمهوری با بیان اینکه ایران می‌تواند مسیر گرجستان و کشورهای منطقه به خلیج فارس، دریای عمان و خائناوس هند بوده و گرجستان هم تسهیل بخش راه دسترسی ایران به دریای سیاه باشد، افزود: امروز ترانزیت در منطقه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و

رئیس مجلس در نشست خبری با همتای پاکستانی خود بر لزوم افزایش سطح تجارت میان دو کشور تأکید کرد. به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در نشست خبری مشترک با سردار ایاز صادقی گفت: برای اینکه سطح روابط تجاری بین دو کشور به ۵ میلیارد دلار افزایش یابد، نیاز به تعیین ساز و کارهای فعال وجود دارد در این زمینه برخی گام‌ها بر داشته شده و مقرر شد مسیر

علی لاریجانی در نشست خبری با همتای پاکستانی تأکید کرد

تعیین ساز و کار برای افزایش سطح تجارت میان ایران و پاکستان به ۵ میلیارد دلار

رئیس مجلس در نشست خبری با همتای پاکستانی خود بر لزوم افزایش سطح تجارت میان دو کشور تأکید کرد. به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در نشست خبری مشترک با سردار ایاز صادقی گفت: برای اینکه سطح روابط تجاری بین دو کشور به ۵ میلیارد دلار افزایش یابد، نیاز به تعیین ساز و کارهای فعال وجود دارد در این زمینه برخی گام‌ها بر داشته شده و مقرر شد مسیر

سخنگوی ستاد مردمی رئیسی:

به برجام پایبند هستیم

رئیس ستاد مردمی قالیباف: شهردار تهران آمده است که تا آخر در انتخابات بماند

سخنگوی ستاد مردمی حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی گفت: شرایط کنونی کشور شرایطی است که وضعیت مطلوبی برای مردم وجود ندارد و عموم مردم از وضع موجود ناراضی هستند.

به گزارش تسنیم رضا نجابت در نشست خبری با بیان اینکه این صحبت‌ها به معنای نفی عملکرد دولت نظامی نیست و این دولت فراتر از آن نظام جمهوری اسلامی خدمات فراوانی داشته است، گفت: ما احساس کردیم باید وضع موجود خاتمه پیدا کند، ضمن احترام به همه کاندیداها احساس کردیم آقای رئیسی می‌تواند به وضع موجود و همه مشکلات خاتمه دهد. به همین سبب ستاد مردمی خادم ملت شکل گرفت.

وی در پاسخ به سؤالی درباره سرنوشت برجام در صورت رای آوردن آقای رئیسی گفت: برجام در شرایطی به وقوع پیوست که مقام معظم رهبری بحث نرمش قهرمانانه را مطرح کردند. البته برجام ضعف‌هایی دارد اما باید طرف غربی به آن پایبند باشد و

ادامه از صفحه اول

این موضوع در جلسه عصر دیروز کمیسیون تبلیغات با

نماینده نامزدهای انتخاباتی به موضوع اصلی جلسه تبدیل شده بود. حسام‌الدین آشنا، نماینده حسن روحانی در این جلسه در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که نظر دولت درخصوص پخش زنده مناظره نامزدها چیست، تأکید کرد: «بنده نماینده دولت نیستم و نماینده یکی از نامزدهای انتخابات هستم، نمایندگان نامزدهایی که در این جلسه حضور داشتند، بالاتفاق نظرشان را نسبت به نوع پخش مناظره‌ها خطاب به کمیسیون بیان کردند.» آشنا افزود: «همان‌طور که آقای حسن روحانی در شیراز گفتند، آقای روحانی موافق این هستند

ایران

■ سال بیست‌وسوم ■ شماره ۶۴۷۷ ■ یکشنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۹۶

سیاسی

ترانزیتی خلیج فارس. دریای سیاه میان دو کشور خبر داد. جهانگیری، خواستار تسهیل زمینه فعالیت برای رانندگان ترانزیتی دو کشور شد و خاطر نشان کرد: ایران از طرح تبادل برق میان ایران، گرجستان، روسیه و ارمنستان حمایت می‌کند.

وی همچنین با بیان اینکه ایران در زمینه انرژی نیز آمادگی تأمین گاز مورد نیاز گرجستان را دارد، گفت: ما می‌توانیم گاز را در مرز با آذربایجان یا ارمنستان تحویل گرجستان بدهیم و اخیراً محموله ۴ میلیون متر مکعبی برای ۴ ماه توافق شده است که قطعاً اجرای آن نیازمند حل و فصل مسائل بانکی است.

نخست وزیر گرجستان نیز در این دیدار، با تأکید بر اینکه توسعه همکاری با کشور بزرگی مانند ایران از مهم‌ترین اولویت‌های دولت گرجستان است، علاقمندی خود برای توسعه روابط در همه موضوعات مطرح شده در این نشست را اعلام کرد و گفت: اجرایی شدن این توافق‌ها می‌تواند منافع دو کشور را تأمین کند. گئورگی کویریکاشویلی با آمادگی کشورش برای امضای توافقنامه تجارت آزاد با ایران گفت: این موضوع باعث توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری خواهد شد.



جهانگیری در مذاکرات مشترک هیأت‌های عالی رتبه دو کشور، با اشاره دو کشور، ۵ سند همکاری و یک بیانیه مشترک میان ایران و گرجستان امضا شد. یادداشت تفاهم همکاری در زمینه کشاورزی، یادداشت تفاهم همکاری در کمیسیون نقطه شروع جدیدی برای توسعه همکاری‌های ایران و گرجستان بود که منجر به توافقات خوبی میان دو کشور شد که برخی از این توافقات اجرایی شده و مابقی توافقات نیز باید در دستور کار اجرا قرار گیرد. وی ترانزیت کالا را یکی از زمینه‌های همکاری ایران با گرجستان دانست و از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای فعال کردن و راه‌اندازی کریدور

پس از مذاکرات خصوصی و برگزاری نشست مشترک هیات‌های عالی رتبه دو کشور، ۵ سند همکاری و یک بیانیه مشترک میان ایران و گرجستان امضا شد. یادداشت تفاهم همکاری در زمینه کشاورزی، یادداشت تفاهم همکاری در کمیسیون نقطه شروع جدیدی برای توسعه همکاری‌های ایران و گرجستان

پادداشت تفاهم تأسیس مجتمع پالایشگاه در گرجستان، یادداشت تفاهم ساخت کارخانه تولید کاشی و سرامیک در گرجستان ونیز بیانیه مشترک در زمینه تقویت همکاری‌های زیست محیطی مناسبات، امضای یادداشت‌های تفاهم همکاری و تبادل نظر درباره مهم‌ترین موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی به

امضا شد.

ولادیه‌مندی‌های دو طرف مطرح شد که البته طرح این مسائل برای تضعیف روابط نبود بلکه برای تقویت آن صورت گرفت چرا که ما مثل یک خانواده مهم و در راستای منفعت خانواده حرکت می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم مسائل کوچک تبدیل به مسائل بزرگ شود.

لاریجانی به موارد مهمی که باید

مورد توجه نیروی انتظامی قرار گیرد، پرداخت و قاچاق را یکی از این موارد دانست و ادامه داد: امسال توجه جدی‌تری باید به تذکرات مقام معظم

رئیس ستاد مردمی قالیباف: شهردار تهران آمده است که تا آخر در انتخابات بماند

رهبری داشت که این کار انجام شد ولی این موضوع هنوز در درجه یک است و براساس آمار موضوع قاچاق کاهش نیسید ولی رو به جلو است و امیدوارم در سال ۹۶ شرایط بهتر شود.

لاریجانی به موارد مهمی که باید مورد توجه نیروی انتظامی قرار گیرد، پرداخت و قاچاق را یکی از این موارد دانست و ادامه داد: امسال توجه جدی‌تری باید به تذکرات مقام معظم

رئیس ستاد مردمی قالیباف: شهردار تهران آمده است که تا آخر در انتخابات بماند



رئیس با جلیلی دیدار کرد

سخنگوی ستاد انتخاباتی رئیسی در حالی بر متعهد ماندن او به برجام تأکید کرد که روز گذشته حجت‌الاسلام رئیسی با سعید جلیلی از مخالفان جدی برجام دیدار و گفت‌وگو کرد. کانال تلگرامی سعید جلیلی تصویری از وی در دیدار با رئیسی منتشر کرده و در توضیح آن نوشته است که این تصاویر برای امروز (شنبه، دوم اردیبهشت) است.

نیم نگاه

در نهایت به نفع ایشان کنار خواهد رفت، آیا در خصوص محقق شدن این مساله ستاد شما نیز از آقای قالیباف حمایت خواهد کرد؟ گفت: آقای رئیسی برای پیروزی وارد عرصه رقابت‌های انتخاباتی شدند، به نظر هیچ کدام از کاندیداها به جز آقای جهانگیری که اعلام کرده، کاندیدای پوششی آقای روحانی است، به چیزی جز پیروزی فکر نمی‌کنند.

نخابت گفت: شرایط تا یک ماه آینده ممکن است، تغییر کند و چیزی را نمی‌شود، پیش‌بینی کرد. اما آقای رئیسی با آقای قالیباف رقابتی ندارد ولی کاندیدای ما حتماً آقای رئیسی خواهد بود.

ما هم قصد پاره کردن برجام را نداریم و به آن پایبند هستیم،وی با اشاره به سوابق رئیسی در مناصب مختلف کشور یاد آورد شد: ایشان ۱۰ سال در سازمان بازرسی کشور حضور داشته و معاونت اول قوه قضائیه را بر عهده داشته‌اند. حضور ایشان در تولیت آستان قدس نیز عملکرد مثبتی داشته است. بنابراین ایشا با مشکلات و مسائل آشنا هستند و نشان داده‌اند توانایی حل مسائل کشور را دارند. وی در ادامه نشست خود در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری که پرسید، طی اخبار شنیده شده کاندیدای اصلی اصولگرایان آقای قالیباف است و آقای رئیسی

اصرار نمایندگان نامزدها بر پخش زنده مناظره ها

که آزادترین وجه پخش مناظره‌ها پیگیری شود به صورتی که مردم بتوانند با آگاهی کافی تصمیم بگیرند.» وی در پاسخ به این سؤال که آیا می‌شود امیدوار بود در نشست امشب تجدیدنظری در این‌باره صورت بگیرد و مناظره‌ها به‌طور زنده پخش شود، اظهار داشت: «این مطالبه مشترک همه نمایندگان نامزدها از کمیسیون است.» آشنا در پاسخ به این سؤال که نظر شخصی‌تان درباره پخش زنده مناظره‌ها چیست، گفت: «به عنوان یک معلم ارتباطات عقیده‌ام این است که در حال حاضر مناظره‌های زنده می‌تواند کمک بیشتری به اعتماد مردم کند و امیدوارم روزی صدا و سیما به این درجه از اعتبار برسد که نیازی به پخش زنده نباشد.» مهدی ذاکری،

کشور تمام شود و نه اینکه خدای ناکرده ایام انتخابات نیز ایام تلخی باشد.»

■ **امروز: اعلام نتیجه بررسی مجدد** جلسه کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری برای بررسی مجدد موضوع پخش ضبط شده مناظره‌های انتخاباتی، شب گذشته و بعد از نشست مشترک با نمایندگان نامزدهای انتخاباتی تشکیل شد. آن طور که توکل‌ی زاده، نماینده قالیباف در نشست یاد شده در جمع خبرنگاران گفت، قرار است نتیجه جلسه شب گذشته اعضای کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری، روز یکشنبه اعلام شود. نتیجه‌ای که هم گروه‌های سیاسی و هم نامزدهای انتخاباتی امید دارند چیزی لغو تصمیم قبلی این کمیسیون نباشد.

اخبار

عراقچی: امریکا در دام آدرس‌های غلط و پرونده سازی‌های گمراه کننده نیفتد

معاون حقوقی و امور بین الملل وزیر امور خارجه‌گفت: «دولت امریکا در دام آدرس‌های غلط و پرونده سازی‌های گمراه کننده ای که از سوی تروریست‌ها و حامیان منطقه ای آنها برای ترویج ایران‌هراسی انجام می‌شود، نیفتد.» به گزارش اداره کل دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه، سیدعباس عراقچی در

پی تکرار ادعاهای منسوخ گروهک تروریستی منافقین مبنی بر وجود فعالیت‌های هسته ای اعلام نشده در تأسیسات پارچین و انتشار وسیع این ادعاها در تعدادی از رسانه‌های غربی با بیان این مطلب افزود: «ادامه این اتهامات تاریخ گذشته از سوی گروهک مزبور مضحک و تکرار سناریوی شکست خورده‌ای است که پیش از این، ابطال آن توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به اثبات رسیده است.» معاون امور حقوقی و بین‌المللی گفت: «بعداز بازدید مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از پارچین و گزارش وی درباره فقدان ابیعد نظامی احتمالی

در برنامه هسته‌ای ایران که موجب بسته شدن پرونده جعلی معروف به PMD و رسوایی مدعیان آن گردید، توسل جستن مجدد گروهک تروریستی منافقین به این سناریوی شکست خورده نشان دهنده عمق عقب افتادگی فکری و سیاسی این گروهک وتلاش منبوحانه آنان برای خوش رقصی در مقابل هیأت حاکمه جدید امریکا و فراموش کردن خوراک برای افراط گرایان آن کشور است که نامیده‌اند نیروی بهانه‌ای برای خروج از برجام هستند.» معاون وزیر امور خارجه به دولت امریکا توصیه کرد: «در دام آدرس‌های غلط و پرونده

سازی‌هان گمراه کننده‌ای که از سوی تروریست‌ها و حامیان منطقه ای آنها برای ترویج ایران‌هراسی انجام می‌شود، نیفتد. این مسیری است که دولت‌های گذشته امریکا به کرات آزموده و هر بار سرشان به سنگ خورده است.» رئیس ستاد اجرای جمهوری اسلامی ایران بهانه جویی برای عدم اجرای تعهدات برجامی را از سوی هیچ‌یک از طرف‌های برجام‌ویژه دولت امریکا، نخواهد پذیرفت و هفته آینده در جریان کمیسیون مشترک ایران و کشورهای ۵+۱ تمامی موارد بدهجدی، تعلق و مقابله جویی دولت امریکا نسبت به برجام را مطرح و پیگیری خواهد کرد.

لغو صدور رواید سیاسی خدمت بین ایران و پرتغال

ایران و پرتغال سند لغو رواید سیاسی امضا کردند. به گزارش ایسنا، در پایان دیدار خوره کاستا اولیویرا، وزیر مشاور در امور بین‌الملل دولت پرتغال با حسن قشقاوی معاون کنسولی، مجلس سئد لغو رواید برای دارندگان گذرنامه سیاسی و خدمت میان دو کشور به امضا رسید. این اقدام گام بسیار مهمی در توسعه روابط سیاسی و اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور محسوب می‌شود. در این

دیدار، وزیر مشاور در امور بین‌الملل پرتغال ضمن برشمردن زمینه‌های مثبت توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور بر آمادگی لیبسیون برای توسعه هرچه بیشتر این مناسبات تأکید کرد. معاون کنسولی، مجلس سئد لغو رواید برای دارندگان گذرنامه سیاسی و خدمت میان دو کشور به امضا رسید. این اقدام گام بسیار مهمی در توسعه روابط سیاسی و اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور محسوب می‌شود. در این دیدار، وزیر مشاور در امور بین‌الملل پرتغال ضمن برشمردن زمینه‌های مثبت توسعه روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور بر آمادگی لیبسیون برای توسعه هرچه بیشتر این مناسبات تأکید کرد. معاون کنسولی، مجلس سئد لغو رواید برای دارندگان گذرنامه سیاسی و خدمت میان دو کشور به امضا رسید. این اقدام گام بسیار مؤثر برای نزدیک‌تر شدن دو کشور و افزایش مناسبات دو جانبه توصیف کرد.